



Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, India.
Phone : 0422-2531022, 2531122, E-mail : srmc@vsnl.com

mail@ramakrishnamills.com

August 18, 2020

M/s.BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

K.Attn: Mr.Abhijit Pai
Asst.General Manager

Dear Sirs,

Sub : Publication of Notice relating to Board Meeting

<<<<>>

We refer to our letter dt. 17.08.2020.

We have published the Notice relating to Meeting of the Board of Directors of the Company to be held on 14.09.2020 in English and Tamil Newspapers dt.17.08.2020.

We are herewith forwarding a copy of the relevant cutting, of each of the newspapers for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : as above

For Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,


(S.A. SUBRAMANIAN)
Company Secretary

**SRI RAMAKRISHNA MILLS
(CBE) LTD.**

CIN : L17111TZ1946PLC000175

Regd. Office : No.1493, Sanhyamangalam Road,
Ganapathy Post, Coimbatore-641006

Website : www.ramakrishnamills.com

Phone : 0422-2531022, 2531122

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 14th day of September 2020 at the Administrative Office of the Company at 15, Nethaji Road, Pappanaickenpalayam, Coimbatore-641037 to consider and approve and take on record the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the First Quarter ended 30st June 2020, inter alia any other business.

This information is available on the Company's website at www.ramakrishnamills.com and also available at the Stock Exchange website at www.bseindia.com

For Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,
(Sd/-) D. LAKSHMINARAYANASWAMY

Coimbatore
17.08.2020

Managing Director

ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ்

(கோயமுத்தூர்) லிமிடெட்

CIN : L17111TZ1946PLC000175

பதிவு அலுவலகம் : எண்.1493,

சத்தியமங்கலம் ரோடு, கணபதி அஞ்சல்,
கோயமுத்தூர் - 641006.

வலைத்தளம் : www.ramakrishnamills.com

போன் : 0422-2531022, 2531122

அறிவிப்பு

பங்கு சந்தை (புதுயல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015 (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, சரத்து 29, மற்றும் சரத்து 47-ன் படி, நாளது 14.09.2020/தேதி திங்கள் கிழமை, நிர்வாக அலுவலகம் அமைந்துள்ள, 15, நேதாஜி ரோடு, பாப்பநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் -641037-ல் நடைபெறும் கம்பெனியின் நிர்வாக சபைக் கூட்டத்தில் 30.06.2020-ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த கம்பெனியின் தனித்தகை செய்யப்படாத காலாண்டுக்கான நிதி நிலைமையும் மற்ற சம்பந்தப்பட்டு விஷயங்களையும் பரிசீலனைக்கு எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலே குறிப்பிட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.ramakrishnamills.com மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் www.bseindia.com தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்)
லிமிடெடிற்காக.

(ஒப்பம்.) D.லக்ஷ்மிநாராயணசாமி

கோயமுத்தூர்

நிர்வாக இயக்குநர்

17.08.2020